
 
 
 
 
 
 
 
 

Pratica. N. 893 
prot. 10773 del 19/02/2010 
t.i.: Altanese 
il Funzionario: Tarabotto 
Allegati: 
 
Oggetto: Divieto di sosta e di fermata dei caravan lungo le strade provinciali SP432 “di 

Bocca di Magra”, SP21 ”Sarzana-Marinella” e la SP62 ”della Cisa” , nel 
Comune di Sarzana 

 
  Alla  Prefettura della Spezia 
  
  Alla  Questura della Spezia  
 
   Alla  Polizia Stradale della Spezia  
Ordinanza n°  65/2010      
    Alla Compagnia Carabinieri di Sarzana 
del     19/02/2010    
    Al             Sindaco del Comune di Sarzana 
 

Al  Comando Polizia Municipale di Sarzana 
 
Al   Commissariato di Sarzana 
                                       
Alla  Polizia Provinciale 

Al  Comando Vigili del Fuoco della Spezia  

All’  A.T.C. di La Spezia  

All’  Ispettorato Compartimentale M.C.T.C. (SP)  

E, p. c.       Al  Capo Cantoniere di zona  
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Provincia della Spezia 

M.O.V.M. 
per attività partigiana 

 

 
 
Settore6  Lavori Pubblici e  Patrimonio  
Servizio Patrimonio 
Viale Amendola, 9 – 19122 La Spezia 
Tel. 0187 742552  -  Fax 0187 742512 
www.provincia.sp.it  
e mail provsp.altanese@provincia.sp.it 
 

n° 187850 



 
IL DIRIGENTE 

Viste le necessità palesate , anche dal Comune di Sarzana , per la tutela e la garanzia 
di un corretto uso delle banchine laterali delle strade provinciali SP432 “di Bocca di Magra”, 
SP21 ”Sarzana-Marinella” e la SP62 ”della Cisa” al fine di evitare sosta o fermata di 
veicoli ingombranti che stazionino od anche si fermino provocando pericoli per 
l’ordinaria circolazione , al di fuori degli appositi spazi di sosta, nel comune di Sarzana.  
 

  
 
Visto l’ Art. 5 comma 3 del D.L.vo 30/04/92 n°285 “Codice della Strada”. 

Visto l’ Art. 6 comma 4 lettere a) e b) del D.L.vo 30/04/92 n°285. 

Visto l’ Art. 120 comma 1 lettera a)-b) del D.P.R. 16/12/92 n°495 “Regolamento di 
Attuazione del C.d.S.” 

 
 

ORDINA  

 
 L’ istituzione di divieto di sosta e di fermata dei caravan lungo la SP432 “di 
Bocca di Magra”, SP21 ”Sarzana-Marinella” e SP62 ”della Cisa”, nel Comune di 
Sarzana, con orario 0.00-24.00 con decorrenza dal giorno lunedì 08 Marzo 2010: 
 
 

I funzionari e gli agenti ai quali spetta, ai sensi dell’art. 12 del vigente Codice della Strada, 
l’espletamento dei servizi di polizia stradale, sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza.  

DISPONE 
 

Che il Comune di Sarzana proceda alla installazione di idonea segnaletica nel rispetto 
del vigente Codice della Strada e Regolamento d’attuazione.  
 
 
 
 
 
                                                                                                                      FIRMATO 
         Il Dirigente Settore 6 
                                                          (Ing. Gianni Benvenuto) 

 

n° 187850 


